檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：林岢嬅

傳真：03-8235531

電話：03-8227171分機304

電子信箱：owei@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立玉里國民中學

發文日期：中華民國105年5月20日

發文字號：府人訓字第1050095186號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國家文官學院「文官e學苑」網站現正推出「風格興趣測

給你」活動，請轉知貴屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國家文官學院105年5月19日國院數字第1050800107號

書函辦理。

二、旨揭活動將於105年6月30日截止，凡完成興趣量表或學習

風格量表檢測者，即各獲1次抽獎機會。

三、詳細活動內容及操作步驟請詳見「文官e學苑」網站公告

（http://ecollege.nacs.gov.tw/nacs_file/upload/layo

utProp/1539d8bf10b00000773a/index.html）。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、花蓮縣立

體育實驗高級中學、本縣各公立國民中-小學、本府各處

副本： 2016-05-23
08:22:56

1050001819

■■■■■■■■■■■■■105/05/23

■■■■■■■